
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.96.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

 
z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości w miejscowości Leszcz, gm. Dąbrówno 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.   
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę na okres 3 lat: 

- nieruchomość gruntową oznaczoną nr ewidencyjnym 9 o powierzchni 0,1300 ha, położoną w obrębie 
geodezyjnym Leszcz, gmina Dąbrówno będącą własnością Gminy Dąbrówno, zapisaną  w księdze  
wieczystej EL1O/00044134/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Ostródzie; 

- nieruchomość gruntową oznaczoną nr ewidencyjnym 10 o powierzchni 0,1200 ha, położoną w obrębie 
geodezyjnym Leszcz, gmina Dąbrówno będącą własnością Gminy Dąbrówno, zapisaną w księdze wieczystej 
EL1O/00044134/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Ostródzie; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Dąbrówno  
 
       Piotr Zwaliński  
 


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.96.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO
	w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości w miejscowości Leszcz, gm. Dąbrówno

